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36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

No

  Manajemen Pemasaran dan Jasa

  Fotografi

  Pengauditan II

  Standar Profesional Akuntan Publik

  Manajemen Perbankan

  Manajemen Perbankan

  Pasar Uang dan Pasar Modal

  Pengantar Akuntansi

  Praktik Perpajakan

  Praktik Perpajakan

  Akuntansi Keuangan Menengah 2

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Akuntansi Keu. Lanjutan 2

  Akuntansi Sektor Publik

  Akuntansi Keuangan Menengah 2

  Manajemen Sumber Daya Manusia La

  Manajemen Operasional

  Cost Accounting

  Finance

  Quantitative Research

  Bahasa Indonesia

  Akuntansi Biaya

  Akuntansi Perbankan

  Manajemen Perubahan

  Human Resource Management

  Aplikasi Excel untuk Bisnis dan Akunta

  Pengantar Manajemen

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Manajemen Pemasaran dan Jasa

  Manajemen Pemasaran Internasional

  Aplikasi Excel untuk Bisnis dan Akunta

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

Nama Mata Kuliah

SB

GA

SC

SA

PA

PB

SA

AC

RB

RC

RC

AA

XG

XJ

YF

SB

RB

RB

TB

TB

IN

IN

IN

AA

RE

PA

PB

IN

RA

AA

AE

XA

YA

YC

YD

YI

SA

SA

RD

AD

XD

XI

YB

YE

YG

Kelp

3

2

3

3

3

3

3

4

2

2

3

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

3

3

2

3

3

2

4

3

3

2

2

2

2

2

2

3

3

3

2

2

2

2

2

2

SksNama Dosen

  Selasa

  Jumat

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Jumat

  Kamis

  Kamis

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Selasa

  Jumat

  Rabu

  Jumat

  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Selasa

  Rabu

  Jumat

  Senin

  Kamis

  Jumat

  Selasa

  Rabu

  Selasa

  Rabu

  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Kamis

  Selasa

  Kamis

  Jumat

  Jumat

  Selasa

  Kamis

  Selasa

  Jumat

  Selasa

  Selasa

Hari

16:10 - 18:50

13:25 - 15:10

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

16:10 - 18:50

08:00 - 11:30

16:10 - 17:55

16:10 - 17:55

08:00 - 10:35

09:45 - 11:30

11:35 - 13:20

09:45 - 11:30

09:45 - 11:30

10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

08:50 - 11:30

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

08:00 - 09:40

09:45 - 12:25

08:50 - 11:30

16:10 - 17:55

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

14:20 - 16:05

09:45 - 11:30

16:10 - 18:50

10:40 - 13:20

08:00 - 09:40

09:45 - 11:30

08:00 - 09:40

16:10 - 17:55

16:10 - 17:55

15:15 - 17:00

16:10 - 18:50

08:00 - 10:35

16:10 - 18:50

12:30 - 14:15

11:35 - 13:20

09:45 - 11:30

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

14:20 - 16:05

Sesi Kuliah

  -

  3.4.3

  5.4.3

  -

  4.2.4

  4.2.4

  6.2.4

  6.2.4

  4.2.2

  4.2.2

  5.3.2

  -

  4.3.2

  4.3.2

  4.4.1

  4.2.2

  5.3.2

  -

  -

  -

  -

  7.5.7

  7.5.8

  4.3.3

  5.3.2

  5.3.2

  -

  7.5.5

  LAB KOM 11

  -

  8.1.4

  8.1.4

  8.1.4

  8.1.4

  8.1.4

  8.1.4

  -

  -

  LAB KOM 10

  -

  8.1.4

  -

  8.1.4

  -

  4.3.2

Ruang

:

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 1

:
Ratnadwi,  10:01:58 wib
21 Januari  2017

Kode

980013

080027

110092

110092

120062

120062

120062

900002

900002

900002

900002

140056

140056

140056

140056

080053

080053

080053

980007

140012

140012

160062

100032

080138

090018

090018

110047

130011

120096

970021

100081

100081

100081

100081

100081

100081

110045

110045

060015

080147

080147

080147

080147

080147

080147

MM022

KM011

AK094

AK130

MM024

MM024

MM068

AK074

AK123

AK123

AK136

BA003

BA003

BA003

BA003

AK012

AK032

AK136

MM114

MM019

MM181

MM168

MM177

BA001

AK002

AK086

MM112

MM175

AK137

MM040

BA003

BA003

BA003

BA003

BA003

BA003

MM022

MM023

AK137

BA003

BA003

BA003

BA003

BA003

BA003

Kode

  Agus Sriyanto

  Ahmad Pramegia

  Amilia Yunizar Esfandari

  Amilia Yunizar Esfandari

  Amin Hikmanto

  Amin Hikmanto

  Amin Hikmanto

  Anggoro Yuli Cahyono

  Anggoro Yuli Cahyono

  Anggoro Yuli Cahyono

  Anggoro Yuli Cahyono

  Anindya Putri Pradiptha

  Anindya Putri Pradiptha

  Anindya Putri Pradiptha

  Anindya Putri Pradiptha

  Anissa Amalia Mulya

  Anissa Amalia Mulya

  Anissa Amalia Mulya

  Aris Wahyu Kuncoro

  Astrid Dita Meirina Hakim

  Astrid Dita Meirina Hakim

  Berlian Karlina

  C.Zurnali

  Denada Faraswacyen L. Gaol

  Desy Anggraeni

  Desy Anggraeni

  Dewi Murtiningsih

  Dewi Puspaningtyas Faeni

  Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti

  Dwi Kristanto

  Eko Putra Boediman

  Eko Putra Boediman

  Eko Putra Boediman

  Eko Putra Boediman

  Eko Putra Boediman

  Eko Putra Boediman

  Elizabeth

  Elizabeth

  Ferdiansyah

  Gatot Sujanto

  Gatot Sujanto

  Gatot Sujanto

  Gatot Sujanto

  Gatot Sujanto

  Gatot Sujanto

Sesi

3

2

3

3

3

3

3

4

2

2

3

2

2

2

2

3

3

3

3

3

2

3

3

2

3

3

2

2

3

3

2

2

2

2

2

2

3

3

3

2

2

2

2

2

2

Note : Baris berwarna merah, khusus untuk Kelas Unggulan
Note : Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi
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62

63

64

65
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68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

No

  Bahasa Inggris

  Pendidikan Agama Protestan

  Kewirausahaan Lanjutan

  Pengantar Ekonomi Mikro

  Pengantar Ekonomi Mikro

  Manajemen UKM

  Pengantar Bisnis

  Interaksi Manusia dan Komputer

  Akuntansi Sektor Publik

  Bank dan Lembaga Keuangan Lain

  Akuntansi Biaya

  Pengantar Akuntansi

  Akuntansi Perbankan

  Cisco Fundamental 2

  Pengantar Teknologi Informasi

  Akuntansi Keu. Lanjutan 2

  Akuntansi Keu. Lanjutan 2

  Komunikasi Pemasaran dan Promosi

  Matematika Bisnis

  Matematika Bisnis

  Matematika Bisnis

  Manajemen Pemasaran Lanjutan

  Manajemen Pemasaran Lanjutan

  Pendidikan Agama Islam

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Interpersonal Skill

  Manajemen Resiko

  Perekonomian Indonesia

  Pengantar Ekonomi Makro

  Ekonomi Lingkungan

  Rekayasa Web

  Perekonomian Indonesia

  Kewirausahaan

  Praktik Perpajakan

  Pengantar Manajemen

  Riset Pemasaran

  Sistem Pengendalian Manajemen

  Sistem Pengendalian Manajemen

  Entrepreneurship

  Manajemen Operasional

  Pendidikan Agama Islam

  Bahasa Indonesia

Nama Mata Kuliah

YH

AA

SA

AH

BA

SB

BA

AA

RA

SD

RG

AI

PB

AA

AA

SA

SC

SA

AD

AI

BA

TA

TD

RD

SB

XC

XA

XB

AA

SA

TD

AA

SB

AE

TF

SA

RA

AI

SA

SA

SC

AE

TC

MA

AB

Kelp

2

2

3

2

2

3

2

2

3

3

3

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

3

3

2

3

3

3

3

2

3

3

3

3

2

3

2

2

SksNama Dosen

  Jumat

  Jumat

  Jumat

  Rabu

  Kamis

  Selasa

  Kamis

  Jumat

  Rabu

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Kamis

  Jumat

  Jumat

  Kamis

  Selasa

  Rabu

  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Kamis

  Jumat

  Jumat

  Kamis

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Jumat

  Selasa

  Kamis

  Jumat

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Kamis

  Selasa

  Senin

  Rabu

Hari

09:45 - 11:30

15:15 - 17:00

15:15 - 17:55

10:40 - 12:25

13:25 - 15:10

13:25 - 16:05

15:15 - 17:00

08:00 - 09:40

08:00 - 10:35

12:30 - 15:10

13:25 - 16:05

09:45 - 13:20

16:10 - 18:50

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

14:20 - 17:00

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

11:35 - 14:15

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

16:10 - 17:55

09:45 - 11:30

09:45 - 11:30

11:35 - 13:20

11:35 - 13:20

13:25 - 15:10

16:10 - 18:50

08:00 - 10:35

13:25 - 15:10

12:30 - 15:10

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

13:25 - 15:10

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

08:00 - 09:40

10:40 - 13:20

13:25 - 15:10

11:35 - 13:20

Sesi Kuliah

  4.3.2

  6.3.3

  -

  8.4.4

  6.2.4

  -

  -

  4.2.1

  -

  -

  8.4.4

  5.4.3

  4.2.2

  8.3.B

  5.4.2

  4.2.2

  4.3.2

  -

  -

  -

  -

  8.1.3

  3.4.2

  4.3.2

  8.3.A

  8.3.A

  8.1.1

  8.1.1

  5.4.1

  -

  -

  -

  -

  LAB KOM 7

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  8.3.2

  -

  8.3.A

  8.2.4

Ruang

:

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 2

:
Ratnadwi,  10:01:58 wib
21 Januari  2017

Kode

080147

910015

120099

930005

930005

930005

930005

110013

130033

130033

120095

120095

120095

040004

020015

120094

120094

840003

160025

160025

160025

000030

000030

100087

100090

100090

040067

040067

980016

120037

820007

820007

820007

060004

910024

910024

980009

110044

120064

000039

000039

000039

000039

130061

150044

BA003

UM018

MM116

EK049

EK049

MM067

MM109

IF009

AK032

MM002

AK002

AK074

AK086

KP303

KP121

AK012

AK012

KM107

MI054

MI054

MI054

MM113

MM113

UM016

BA001

BA001

BA001

BA001

UM038

MM070

EK038

EK048

EK064

KP212

EK038

MM066

AK123

MM040

MM065

AK070

AK070

EK066

MM019

UM016

BA001

Kode

  Gatot Sujanto

  Gerdina Leonora Hetharia

  Hakam Ali Niazi

  Hari Subagio

  Hari Subagio

  Hari Subagio

  Hari Subagio

  Haris Munandar

  Haryatih

  Haryatih

  Hestyaningsih

  Hestyaningsih

  Hestyaningsih

  I Wayan Degeng

  Irawan

  Isa Ansori

  Isa Ansori

  Iswinarno Tunjung S.

  Ivo Rolanda

  Ivo Rolanda

  Ivo Rolanda

  Kartini Istikomah

  Kartini Istikomah

  Khaerul Azmi

  Lestari Sayudi

  Lestari Sayudi

  Lies Andayani

  Lies Andayani

  Linda Islami

  M. Jusman Syah

  M. Suparmoko

  M. Suparmoko

  M. Suparmoko

  Marini

  Marsin

  Marsin

  Martini

  Maruji Pakpahan

  Moh. Mabrur Taufik

  Muhammad Nuur Farid Thoha

  Muhammad Nuur Farid Thoha

  Muhammad Nuur Farid Thoha

  Muhammad Nuur Farid Thoha

  Muhammad Shaufi

  Nicky Rosadi

Sesi

2

2

3

2

2

3

2

2

3

3

3

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

3

3

2

3

3

3

3

2

3

3

3

3

2

3

2

2

Note : Baris berwarna merah, khusus untuk Kelas Unggulan
Note : Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi
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91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

No

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Pengantar Akuntansi

  Praktik Perpajakan

  Manajemen Sumber Daya Manusia La

  Manajemen Keuangan Internasional

  Manajemen Keuangan Internasional

  Pengantar Manajemen

  Kewirausahaan

  Manajemen Keuangan Lanjutan

  Manajemen Keuangan Lanjutan

  Akuntansi Biaya

  Perekonomian Indonesia

  Bank dan Lembaga Keuangan Lain

  Sistem Inf. Manajemen

  Sistem Inf. Manajemen

  Marketing

  Corporate Social Responsibility

  Project Management

  Manajemen Pemasaran Internasional

  Pengantar Bisnis

  Manajemen Pemasaran Lanjutan

  Matematika Bisnis

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Manajemen Operasional

  Information Literacy and Problem Solv

  Pengantar Ekonomi Mikro

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris Lanjutan

  Bahasa Inggris Lanjutan

  Pengantar Ekonomi Mikro

  Pengantar Ekonomi Mikro

  Analisa Laporan Keuangan

  Seminar Pengauditan

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

Nama Mata Kuliah

XE

XG

XJ

AA

RD

TA

SA

SB

AE

SB

RC

RD

RD

TE

SC

SC

SD

IN

IN

IN

SB

AI

TB

AF

HM

SC

TA

IN

AE

AB

AC

AF

AA

AB

AD

AI

SA

SB

HJ

SA

TA

XC

XF

SA

XD

Kelp

2

2

2

4

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

4

3

2

3

3

2

2

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

4

2

2

2

2

2

2

2

SksNama Dosen

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Selasa

  Rabu

  Kamis

  Selasa

  Kamis

  Rabu

  Selasa

  Jumat

  Jumat

  Kamis

  Rabu

  Jumat

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Selasa

  Kamis

  Jumat

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Jumat

  Jumat

  Jumat

  Jumat

  Jumat

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Selasa

  Kamis

  Rabu

  Kamis

  Kamis

Hari

11:35 - 13:20

11:35 - 13:20

11:35 - 13:20

09:45 - 13:20

13:25 - 15:10

13:25 - 16:05

14:20 - 17:00

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

09:45 - 12:25

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

11:35 - 14:15

09:45 - 11:30

09:45 - 11:30

16:10 - 18:50

08:00 - 09:40

10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

16:10 - 17:55

16:10 - 17:55

08:00 - 10:35

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

08:00 - 09:40

13:25 - 15:10

09:45 - 11:30

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

09:45 - 11:30

09:45 - 11:30

10:40 - 13:20

13:25 - 17:00

10:40 - 12:25

11:35 - 13:20

13:25 - 15:10

09:45 - 11:30

11:35 - 13:20

16:10 - 17:55

16:10 - 17:55

Sesi Kuliah

  8.2.4

  8.2.4

  8.2.4

  -

  -

  4.3.2

  4.4.1

  8.1.3

  8.3.1

  -

  5.4.3

  5.4.3

  7.5.7

  -

  -

  4.4.1

  4.4.1

  7.5.a

  -

  7.5.a

  -

  -

  -

  -

  5.4.1

  5.4.1

  4.2.2

  7.5.5

  5.3.2

  4.4.1

  4.4.1

  4.2.2

  8.2.1

  8.2.1

  5.3.2

  5.3.2

  4.2.2

  -

  5.3.2

  -

  -

  -

  -

  5.4.3

  5.4.3

Ruang

:

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 3

:
Ratnadwi,  10:01:58 wib
21 Januari  2017

Kode

150044

150044

150044

120046

120046

980022

920023

920023

920023

920023

920023

920023

080054

030598

030598

960013

960013

110071

130012

860010

160024

160024

160024

130030

100046

100046

810003

810003

990032

070002

070002

070002

070051

070051

950018

950018

030570

840008

100057

100057

100057

100057

100057

070019

070019

BA001

BA001

BA001

AK074

AK123

MM114

MM018

MM018

MM040

MM066

MM084

MM084

AK002

EK038

MM002

MM053

MM053

MM167

MM178

MM174

MM023

MM109

MM113

MI054

BA001

BA001

MM019

MM166

EK049

BA003

BA003

BA003

BA011

BA011

EK049

EK049

MM071

AK128

BA003

BA003

BA003

BA003

BA003

BA001

BA001

Kode

  Nicky Rosadi

  Nicky Rosadi

  Nicky Rosadi

  Nora Hilmia Primasari

  Nora Hilmia Primasari

  Onny Juwono

  Pambuko Naryoto

  Pambuko Naryoto

  Pambuko Naryoto

  Pambuko Naryoto

  Pambuko Naryoto

  Pambuko Naryoto

  Prita Andini

  Pudjiono

  Pudjiono

  Putu Darmawan

  Putu Darmawan

  Rajesh Prettypal Singh

  Ratih Puspitaningtyas Faeni

  Ratnaningsih Asmara Wulan

  Ravindra Safitra

  Ravindra Safitra

  Ravindra Safitra

  Rizki Pratomo Sunarwibowo

  Silan Susanto

  Silan Susanto

  Siti Purnami Sunardiyaningsih

  Siti Purnami Sunardiyaningsih

  Sri Harjadi

  Sri Setyani

  Sri Setyani

  Sri Setyani

  Subandi

  Subandi

  Sudiyatno Yudi Nugroho

  Sudiyatno Yudi Nugroho

  Sugeng Priyanto

  Sugeng Riyadi

  Suhartini

  Suhartini

  Suhartini

  Suhartini

  Suhartini

  Supriyadi

  Supriyadi

Sesi

2

2

2

4

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

3

2

3

3

2

2

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

4

2

2

2

2

2

2

2

Note : Baris berwarna merah, khusus untuk Kelas Unggulan
Note : Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi
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136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

No

  Bahasa Indonesia

  Pengantar Akuntansi

  Bahasa Inggris

  Kepemimpinan

  Academic Career Coaching 1

  Entrepreneurship

  Kewirausahaan

  Pengantar Bisnis

  Manajemen Perubahan

  Aplikasi Excel untuk Bisnis dan Akunta

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pengauditan II

  Pengauditan II

  Standar Profesional Akuntan Publik

  Pengantar Ekonomi Makro

  Pengantar Ekonomi Makro

  Pengantar Ekonomi Makro

  Pengantar Ekonomi Makro

  Pengantar Ekonomi Mikro

  Ekonomi Lingkungan

  Pengantar Ekonomi Makro

  Pengantar Ekonomi Mikro

  Pengantar Ekonomi Mikro

  Matematika Bisnis

  Matematika Bisnis

  Matematika Bisnis

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

Nama Mata Kuliah

XF

AF

HK

PB

IN

AC

SC

AD

PA

RB

AA

RA

RB

RE

SA

SB

SB

AB

AC

AD

AI

AA

SA

AF

AC

AG

AA

AC

AH

HL

XE

Kelp

2

4

2

3

3

2

3

2

2

3

2

2

2

2

3

3

3

2

2

2

2

2

3

2

2

2

3

3

3

2

2

SksNama Dosen

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Selasa

  Kamis

  Selasa

  Jumat

  Selasa

  Rabu

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Kamis

  Kamis

  Rabu

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Kamis

  Jumat

  Selasa

  Kamis

  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

Hari

16:10 - 17:55

09:45 - 13:20

10:40 - 12:25

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

16:10 - 17:55

12:30 - 15:10

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

16:10 - 18:50

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

12:30 - 15:10

12:30 - 15:10

08:00 - 10:35

08:00 - 09:40

10:40 - 12:25

13:25 - 15:10

08:00 - 09:40

10:40 - 12:25

16:10 - 18:50

08:00 - 09:40

13:25 - 15:10

09:45 - 11:30

10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

12:30 - 14:15

09:45 - 11:30

Sesi Kuliah

  5.4.3

  -

  -

  -

  7.5.5

  6.3.3

  -

  -

  -

  LAB KOM 1

  8.4.6

  8.4.6

  8.4.6

  8.4.6

  4.4.1

  4.4.1

  6.2.4

  -

  -

  -

  7.5.8

  -

  -

  -

  5.4.3

  5.4.3

  7.5.8

  5.3.2

  8.3.6

  -

  -

Ruang

:

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 4

:
Ratnadwi,  10:01:58 wib
21 Januari  2017

Kode

070019

160048

110024

990003

850005

940005

940005

940005

940005

120097

100007

100007

100007

100007

120063

120063

120063

050029

050029

050029

050029

050029

050029

120092

120092

120092

130027

130027

130027

000017

000017

BA001

AK074

BA003

MM056

MM190

EK066

MM066

MM109

MM112

AK137

UM016

UM016

UM016

UM016

AK094

AK094

AK130

EK048

EK048

EK048

EK048

EK049

EK064

EK048

EK049

EK049

MI054

MI054

MI054

BA003

BA003

Kode

  Supriyadi

  Suryani

  Tulus Yuniasih

  Warsono

  Wendi Usino

  Widi Wahyudi

  Widi Wahyudi

  Widi Wahyudi

  Widi Wahyudi

  Wulandari

  Yanti Fitriani

  Yanti Fitriani

  Yanti Fitriani

  Yanti Fitriani

  Yonathan Zerotinus Jaya Edy

  Yonathan Zerotinus Jaya Edy

  Yonathan Zerotinus Jaya Edy

  Yugi Setyarko

  Yugi Setyarko

  Yugi Setyarko

  Yugi Setyarko

  Yugi Setyarko

  Yugi Setyarko

  Yuphi Handoko Suparmoko

  Yuphi Handoko Suparmoko

  Yuphi Handoko Suparmoko

  Yuwono

  Yuwono

  Yuwono

  Zulvia Khalid

  Zulvia Khalid

Sesi

2

4

2

3

3

2

3

2

2

3

2

2

2

2

3

3

3

2

2

2

2

2

3

2

2

2

3

3

3

2

2

Note : Baris berwarna merah, khusus untuk Kelas Unggulan
Note : Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi


